
ZARZĄDZENIE NR 362/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 2 września 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia listy projektów podlegających konsultacjom społecznym w ramach Budżetu 
Obywatelskiego jako części budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2017.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 446) 
w związku z § 4 ust. 5 uchwały Nr XX/121/16 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 marca 2016 r. 
w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Stronie Śląskie konsultacji społecznych w sprawie Budżetu 
Obywatelskiego jako części budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2017 (Dz.Urz.Woj.Doln. z 2016 r., poz. 
1733), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdzam do konsultacji społecznych w ramach Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu 
Gminy Stronie Śląskie na rok 2016 listę projektów zaproponowaną przez Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego, 
zlokalizowanych na terenie miasta Stronie Śląskie, zgodnie z załacznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zgodnie z § 5 ust. 2 chwały Nr XX/121/16 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 marca 2016 r. 
w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Stronie Śląskie konsultacji społecznych w sprawie Budżetu 
Obywatelskiego jako części budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2017 nie zostanie przeprowadzone 
głosowanie w sprawie wyboru do realizacji projektów na terenie miasta Stronie Śląskie, bowiem po dokonaniu 
weryfikacji zgłoszonych projektów przez Zespól ds. Budżetu Obywatelskiego, zakwalifikowały się trzy 
projekty o łącznej szacunkowej wartości nie przekraczającej kwoty Budżetu Obywatelskiego przeznaczonej na 
projekty zlokalizowane na terenie miasta Stronie Śląskie.

§ 2. Zatwierdzam do konsultacji społecznych w ramach Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu 
Gminy Stronie Śląskie na rok 2016 listę projektów zaproponowaną przez Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego, 
zlokalizowanych na terenie wiejskim Gminy Stronie Śląskie, zgodnie z załacznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 9C874223-8E36-4781-9C6F-98BF01E86FDE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 362/16

Burmistrza Stronia Śląskiego

z dnia 2 września 2016 r.

L.p. Tytuł projektu Dane pomysłodawcy Szacunkowy 
koszt w PLN

Data 
wpływu

1. „Mini Park Linowy – bezpieczny plac zabaw” Paweł Gancarz 19.999,99 23.06.2016
2. Budowa dwóch boksów śmietnikowych o 

wym. 4000 x 5240
Anna Kluza 19.680,00 27.07.2016

3. Aktywizacja dzieci i młodzieży poprzez sport 
– zakup infrastruktury sportowej

Wojciech Hatalski 19.050,00 28.07.2016

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 9C874223-8E36-4781-9C6F-98BF01E86FDE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 362/16

Burmistrza Stronia Śląskiego

z dnia 2 września 2016 r.

Lista projektów podlegających konsultacjom - projekty zlokalizowane na terenie wiejskim Gminy 
Stronie Śląskie.

L.p. Tytuł projektu Dane pomysłodawcy Szacunkowy 
koszt w PLN

Data 
wpływu

1. Oświetlenie dróg gminnych w Starym 
Gierałtowie

Krzysztof Soboń 20.000,00 22.07.2016

2. „Zabujana wieś” Marzena Stołypko 20.000,00 29.07.2016

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 9C874223-8E36-4781-9C6F-98BF01E86FDE. Podpisany Strona 1




